g) A Comissão de Acompanhamento de Contrato analisará a aprovação da Prestação 
de Contas apresentada pelo HOSPITAL BENEFICENTE SÃO PEDRO. 

2 - O MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES se compromete a: 

a) Repassar, mensalmente, até o 7° (sétimo) dia útil de cada mês, ao MUNICÍPIO DE 
GARIBALDI, a importância de R$ 31.537,93 (Trinta e um mil, quinhentos e trinta e sete 
reais e noventa e três centavos), referente à complementação do teto MAC, para 
consultas e procedimentos cirúrgicos. 

CLÁUSULA TERCEIRA 
Da Interrupção do Repasse de Recursos 

O não cumprimento dos compromissos assumidos pelo 
HOSPITAL BENEFICENTE SÃO PEDRO no Convênio, firmado com o MUNICÍPIO DE